
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 
Sekcja Zamówień Publicznych 

80 – 875 Gdańsk, ul. Biskupia 23, tel. (47) 74 14945, (47) 74 14946, (47) 74 14817, (47) 47 14752/ 765/ 766 
e-mail; zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 

 
 

    
     Komenda Wojewódzka Policji                                Gdańsk, dnia 14 września 2022r.  

w Gdańsku  
Sekcja Zamówień Publicznych 
Znak sprawy - 35/2022 

Cp.2380.1-35/2022 

                                                                           
- wg rozdzielnika - 

 

Dotyczy: SUKCESYWNA DOSTAWA ŚRODKÓW CZYSTOŚCI I WORKÓW DO 
ODKURZACZY DLA KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI W GDAŃSKU ORAZ 
JEDNOSTEK GARNIZONU POMORSKIEGO 
Ogłoszenie o zamówieniu: 

opublikowane przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej w dniu 02-09-2022r pod nr 

2022/S 169-476407 

 

Zamawiający - KWP w Gdańsku, działając na podstawie art. 135 Ustawy – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710) poniżej udziela wyjaśnień 

dotyczących treści SWZ w związku z pytaniami od potencjalnego Wykonawcy:  

 

Pytanie:  

Zwracam się z prośbą o podzielenie asortymentu w zadaniu 1 - na 2części, o 

wydzielenie do jednej części środków myjąco-czyszczących a do drugiej artykułów 

do utrzymania czystości? 

Proponuję w części 1A: poz. 1-13, 18-24, 36-39, 46-47. 

w części 1B poz.: 14-17, 25-35, 40-45. 

Proponowane rozwiązanie jest dla Zamawiającego korzystne ekonomicznie ze 

względu na większą ilość ofert a tym samym uzyskanie niższej ceny. Przy podziale 

pakietu na środki do mycia i czyszczenia oraz na materiały do utrzymania czystości 

(worki, ścierki, wiadra, mop), do przetargu mogą przystąpić oferenci – producenci 

środków i wyłączni dystrybutorzy zapewniając znacznie niższe ceny niż pośrednicy 

(hurtownie). 

 



Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 
Sekcja Zamówień Publicznych 

80 – 875 Gdańsk, ul. Biskupia 23, tel. (47) 74 14945, (47) 74 14946, (47) 74 14817, (47) 47 14752/ 765/ 766 
e-mail; zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 

 
 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę SWZ.  

Postanowienia SWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. 

 

 

 
 
 

w z. / st. specjalista 
Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP w Gdańsku 
 

Aleksandra Majewska 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Wyk. w 1 egz.: Oryginał dokumentu stanowi załącznik do protokołu postępowania.  

Zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk  

Sporządziła: Aleksandra Majewska tel. 47 74 14 946 


